.rЛЦ,t,l;:.
Yi:;.:n_ti/

Ешj
IIАториАДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВ и

РЕСIryБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Lz-са,dрlг Ns 75|,t?
ЕВПАТОРИЯ

о выявлении правообладателя ранее учтенного обьеrсга недвижимости

в соответствии со статьей б9.1 Федерального закона от 1З июля 2015 годаJ\b 218-ФЗ (О государственной регистрации недвижимости)), администрация городаЕвпатории Республики Крым ., о a, а н о в л я е т:

1, В отношении llЗ доли жилого помещения общей площадью З2,6 кв.м.с кадастрОвым номеРом; 90:18:030103:1339, расположенного по адресу: Республика Крым,г, ЕвпатоРия, пгг, Мирный, ул. Сырникова, д.28, кв. 59, в качестua a.о правообладателя,владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлен Радаев ИванРомановиЧ , года рождения, паспорт гражданина Российской Федерации серия .,.....номер ..,....., дата выдачи ........, выдан код подразделения ........, снилс ......,проживающий по адресу:
2, Право собственности Радаева Ивана Романовича на указанный в пункте 1

раfiЕý учтенных оOъектов недвия(имости, предоставленных филlгуп рК <Крым БТИ) (Свидетельство о праве собственности на жилье, выданоотделением морской инженерной службы 05.02. l99б).з. Указанный в пункте 1 настоящего постановлениrI
не прекратил существование.

4, [епартаменту имущественных и земельньtх отношений администрации горолаЕвпатории Республики Крым осуществить действия по внесению необходимых измененийв сtsеден ия Едино го государ ственного реестра недвижимости.
5. Настоящее постановление вступает в СИJý/ со дня подписания и подлежит

размещению на официальном портале Правrгель.ruu Р...rублики Кроrпл - http://rk.gov.ruв разделе: кМуниципальные образования>, подраздел <<Евпатория>>, а также наОфrrЦИаЛЬНОМ СаЙТ'е МУНИЦИПального образоuа.r"" .ЬрЙ.пой округ Евпатория республикиКрыМ - http://my-evp,ru в разделе <ЩокуменТы>, подраЗдел - <<,Щокументы администрации))в информационно-телекоммуникационной сети общЁго пользованиr{,
6, Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителяглавы администрации города Евпатории Республики Крым, курирующего

имущественных и земельных отношений администрации города Ё".rаrор""
Крым.

t --

Глава администр ации города
Евпатории Республики Крым

l992

объекг недвижимости

А.Ю. Юръев